
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 6 6 935 - 1

2
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 1 4 630 - 2

3 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 4 575 - 3

4 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 8 4 050 - 4

5 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 7 3 830 - 5

6 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 5 3 755 - 6

7 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 3 295 - 7

8 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach 10 3 105 - 8

9 Bernard CHĘĆ Okręg PZW w Siedlcach 9 3 090 - 9

10 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 2 3 060 - 10

11 Bartosz KAMARYK Okręg PZW w Opolu 4 2 660 - 11

Sędzia Sekretarz

Iwona Smilgin

01.09.2018, 13:34

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Tura I
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 7 4 375 - 1

2 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW 11 3 745 - 2

3 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 5 3 620 - 3

4 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 4 3 490 - 4

5 Jan CYBULSKI Okręg PZW w Elblągu 6 3 335 - 5

6 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 10 3 220 - 6

7 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 2 3 085 - 7

8 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW we Wrocławiu 8 3 055 - 8

9 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 1 2 895 - 9

10 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach 9 2 580 - 10

11 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 3 2 565 - 11

Sędzia Sekretarz

Iwona Smilgin

01.09.2018, 13:34

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Tura I
Sektor B

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu A-6 6 935 0 1

2 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej B-7 4 375 0 1

3
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu A-1 4 630 0 2

4 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW B-11 3 745 0 2

5 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu A-11 4 575 0 3

6 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-5 3 620 0 3

7 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW A-8 4 050 0 4

8 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu B-4 3 490 0 4

9 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach A-7 3 830 0 5

10 Jan CYBULSKI Okręg PZW w Elblągu B-6 3 335 0 5

11 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach A-5 3 755 0 6

12 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu B-10 3 220 0 6

13 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-3 3 295 0 7

14 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach B-2 3 085 0 7

15 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach A-10 3 105 0 8

16 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW we Wrocławiu B-8 3 055 0 8

17 Bernard CHĘĆ Okręg PZW w Siedlcach A-9 3 090 0 9

18 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu B-1 2 895 0 9

19 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu A-2 3 060 0 10

20 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach B-9 2 580 0 10

21 Bartosz KAMARYK Okręg PZW w Opolu A-4 2 660 0 11

22 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-3 2 565 0 11

Sędzia Sekretarz

Iwona Smilgin

01.09.2018, 13:34

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Juniorzy U20
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 1 6 095 - 1

2 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 6 5 980 - 2

3 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 9 5 025 - 3

4 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 5 020 - 4

5 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 5 010 - 5

6 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 3 4 430 - 6

7 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 4 4 265 - 7

8 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 8 4 125 - 8

9 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 7 3 165 - 9

10 Jan CYBULSKI Okręg PZW w Elblągu 11 2 855 - 10

11 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach 2 2 605 - 11

Sędzia Sekretarz

Iwona Smilgin

02.09.2018, 22:45

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Tura II
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 9 4 900 - 1

2 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW 2 4 565 - 2

3 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 8 4 545 - 3

4 Bartosz KAMARYK Okręg PZW w Opolu 10 4 200 - 4

5 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 5 4 140 - 5

6 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 1 3 615 - 6

7 Bernard CHĘĆ Okręg PZW w Siedlcach 11 3 530 - 7

8 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 3 2 900 - 8

9 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW we Wrocławiu 7 2 645 - 9

10 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 6 2 400 - 10

11 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach 4 2 235 - 11

Sędzia Sekretarz

Iwona Smilgin

02.09.2018, 22:45

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Tura II
Sektor B

Juniorzy U20

5 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   3GPPU20 

Spławik  ver.  2.18.3.2.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu A-1 6 095 0 1

2 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu B-9 4 900 0 1

3 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW A-6 5 980 0 2

4 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW B-2 4 565 0 2

5 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach A-9 5 025 0 3

6 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu B-8 4 545 0 3

7 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu A-5 5 020 0 4

8 Bartosz KAMARYK Okręg PZW w Opolu B-10 4 200 0 4

9 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-10 5 010 0 5

10 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej B-5 4 140 0 5

11 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu A-3 4 430 0 6

12 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-1 3 615 0 6

13 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach A-4 4 265 0 7

14 Bernard CHĘĆ Okręg PZW w Siedlcach B-11 3 530 0 7

15 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-8 4 125 0 8

16 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach B-3 2 900 0 8

17 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu A-7 3 165 0 9

18 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW we Wrocławiu B-7 2 645 0 9

19 Jan CYBULSKI Okręg PZW w Elblągu A-11 2 855 0 10

20 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu B-6 2 400 0 10

21 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach A-2 2 605 0 11

22 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach B-4 2 235 0 11

Sędzia Sekretarz

Iwona Smilgin

02.09.2018, 22:45

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Juniorzy U20
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 2 11835 6935 A-6 1 6935 B-9 1 4900

2
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 3 10725 6095 A-1 2 4630 A-1 1 6095

3 Jakub PAMIĘTA Okręg Mazowiecki PZW 4 8310 4565 B-11 2 3745 B-2 2 4565

4 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 6 10030 5980 A-8 4 4050 A-6 2 5980

5 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 6 8515 4375 B-7 1 4375 B-5 5 4140

6 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 7 9595 5020 A-11 3 4575 A-5 4 5020

7 Bernard OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 7 8035 4545 B-4 4 3490 B-8 3 4545

8 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 9 8780 5025 A-5 6 3755 A-9 3 5025

9 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 11 7745 4125 B-5 3 3620 A-8 8 4125

10 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 8305 5010 A-3 7 3295 A-10 5 5010

11 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 12 7650 4430 B-10 6 3220 A-3 6 4430

12 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 13 6730 3830 A-7 5 3830 B-3 8 2900

13 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 14 7350 4265 B-2 7 3085 A-4 7 4265

14 Bartosz KAMARYK Okręg PZW w Opolu 15 6860 4200 A-4 11 2660 B-10 4 4200

15 Jan CYBULSKI Okręg PZW w Elblągu 15 6190 3335 B-6 5 3335 A-11 10 2855

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Juniorzy U20 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Juniorów U20

Rzeka Elbląg - Elbląg, 31 sierpnia - 2 września 2018 r.

Juniorzy U20 Klasyfikacja końcowa

16 Bernard CHĘĆ Okręg PZW w Siedlcach 16 6620 3530 A-9 9 3090 B-11 7 3530

17 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 17 6180 3615 B-3 11 2565 B-1 6 3615

18 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW we Wrocławiu 17 5700 3055 B-8 8 3055 B-7 9 2645

19 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 18 6060 3165 B-1 9 2895 A-7 9 3165

20 Krzysztof DOMIN Okręg PZW w Katowicach 19 5710 3105 A-10 8 3105 A-2 11 2605

21 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 20 5460 3060 A-2 10 3060 B-6 10 2400

22 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach 21 4815 2580 B-9 10 2580 B-4 11 2235

2018-09-02 22:45

Zbigniew Chrzanowski

Sędzia Główny

Iwona Smilgin

Sędzia Sekretarz
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